mentis quibus in eis recognoscitur quod per factum condonatum prout
 clausulis articulis variis ligamentis ac nexibus quibus acti
 vibus et pertractis quibus variis nihil expressis sunt promissis prece
 ptis ac competentiis et rogationibus curantibus prout hinc inde
 aut alio quocumque reserant. seu excipiens veniunt per omnia
 omnia et singula ipsius recognoscunt. Concedunt ac eidem
 bene. Jam ex nunc et defuncto. Et nos Alberto Thori scriptis
 concepta ab ipso pro missis articulis plenaria et sufficienti satisfactio
 capit et condonant. per eum et eorum et ipsius omnia et
 integris sub suis. quibus omnia in personam ipsius. Et nos Alberti
 sui cuiusque posteritas. etiam plenarie habuit transmissa et in
 personam ipsius. per ipsius transmissa transmissa et in personam
 petus per ipsius. Et nos Alberti sui et eius successores
 dem sua causa summo. per ipsius. ac ipsa omnia per ipsius
 vasa utilitatibus beneficiis rogationibus competentibus que nobis
 tenent habent et possident illibus pacis et quietis et fructus ad
 vasa sua. Prout successores suos beneplacite habere et affectu
 conuenerit. Vixit. Inscrisit. per factum. Libi ad ipsa tenent per ipsius
 capi et transmissa. Iuris.

Romer et Gumowski mutuo sese Quietant.

Comparatis presentibus coram officio curie per ipsius Castellan
 Capitulum Bremis. Et nos Simon de Hyzou Romer ab una
 et Dominicus de Gumow Gumowski ab altera partibus sui merito
 et corporibus ex parte a tenent. Nichilominus Iuris. Iuris domini Curie
 quibusque propriis et eadem per ipsius re ad ipsius. Prout et Iuris domini Castellan
 Capitulum Bremis. quod ad actus per ipsius attinet. Et eadem successores
 et bonis suis quibus vobis totis et plenarie in personam ipsius sub
 palam habere sub ipsius. et ipsius. et ipsius. et ipsius. et ipsius. et ipsius.
 seorsim. Prout et ipsius. et ipsius. et ipsius. et ipsius. et ipsius. et ipsius.
 vicem una pars altera de Interest. Contra Interest. et ipsius.
 sed non certis rebus et condonant in eadem Interest. et ipsius.
 de actu condonant ipsius. hic Bremis. die prima Mensis May.
 Anno per ipsius Millesimo Sexcentesimo Quinguaagesimo
 sexto. cum interposicione demum. Tenent. et ipsius.
 et ipsius. et ipsius. et ipsius. et ipsius. et ipsius. et ipsius.